

	<p>społecznych występujących w obszarze BTOF. Część problemów miast BTOF mogłoby być objęte w grupie tzw. badań własnych lub prac dyplomowych, inne mogłyby być rozwiązane w ramach zleceń eksperckich i dotyczyć konkretnych problemów wymagających pilnego opracowania. Celem działania centrum powinno być wspólne przygotowywanie rozwiązań innowacyjnych, podnoszących jakość życia w obszarze BTOF, kreujących warunki do rozwoju Bydgoszczy i Torunia oraz mniejszych miast BTOF jako smart cities. Centrum powinno być także miejscem spotkań i dyskusji przedstawicieli różnych środowisk zainteresowanych tematyką miejską.</p>
<p><i>Opis działania</i></p>	<p>W ramach działania powinny być realizowane inicjatywy zmierzające do powołania centrum rozwiązywania problemów miejskich, w szczególności problemów społecznych i socjalnych oraz urbanistycznych.</p> <p>Stały zespół centrum powinni stanowić specjaliści reprezentujący różne dziedziny nauki, a także eksperci zewnętrzni.</p>
<p><i>Zadania do realizacji w ramach działania (katalog nie jest zamknięty)</i></p>	<p>Działania planowane do realizacji w ramach działania obejmują:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Identyfikację naukowców uczelni BTOF zainteresowanych współpracą w ramach centrum; - Podpisanie umowy o współpracy pomiędzy JST BTOF a uczelniami wyższymi; - Identyfikację kluczowych problemów w rozwoju BTOF; - Powołanie uproszczonej struktury organizacyjnej (możliwe obniżenie kosztów działania poprzez wykorzystanie już istniejącej struktury, która mogłaby świadczyć usługi administracyjno-organizacyjne dla centrum); - Powołanie władz centrum, przedstawienie rocznego planu działania; - Opracowanie planu finansowego dla centrum oraz listy potencjalnych projektów ze wskazaniem źródeł ich finansowania; - Promocja centrum wśród kluczowych interesariuszy, a także mieszkańców BTOF poprzez, np.: <ul style="list-style-type: none"> • Konkursy na prace dyplomowe i doktorskie podejmujące tematykę związaną z miastami BTOF oraz posiadające walor użyteczny. • Akcje włączające społeczność BTOF w projektowanie przestrzeni miejskiej. • Interaktywne badania jakości życia. • Otwarte spotkania z udziałem wybitnych przedstawicieli środowiska naukowego, władzy lokalnej, polityków i praktyków z różnych dziedzin, których celem byłoby poddanie